

Cumparare directa

I.D.: 73945191

Data publicarii 05.10.22 Coduri CPV 30125100-2 30233300-4 30125120-8

Pretul estimativ: 781,52 RON - 781,52 RON

Descriere: CARTUS XEROX 3020/3025 - 2 buc.x75,63=151,26 lei; Cartus laserjet HP CF244A - 3 buc.x 67,23=201,69 lei; Cititor de carduri GEMALTO USB TR - 2 buc.x 109,24=218,48 lei; DRUM UNIT XEROX 3345- 1 buc.x84,04=84.04 lei; Toner Compatibil Konica-Minolta Black - 1 buc.x126,05=126,05 lei PREZENTA TINE LOC DE COMANDA FERMA.
